Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014

                                                                 № 2603
г. Волгодонск

О внесении изменений
в приложение 1 к
постановлению Администрации
города Волгодонска
от 28.11.2012 № 3624 «О создании эвакуационной комиссии города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,            в связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях города               и в целях совершенствования работы эвакуационной комиссии города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.11.2012 № 3624 «О создании эвакуационной комиссии города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска

по городскому хозяйству
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 28.07.2014  № 2603
Приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска

от 28.11.2012 № 3624
Состав

эвакуационной комиссии города Волгодонска

	Руководство комиссии

	Плыгунов
Николай Александрович
	( заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству ( председатель комиссии

	Леонов
Александр Александрович
	( начальник оперативного отдела МКУ  «Департамент строительства и городского хозяйства» ( заместитель председателя комиссии

	Панасенко
Виктор

Николаевич
	( руководитель Волгодонской административно-хозяйственной группы, административно-хозяйственного управления Ростовского филиала «Ростелеком» ( помощник председателя комиссии по вопросам оповещения и связи (по согласованию)

	Скибин
Николай

Иванович
	( специалист ГО 1категории
МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска» ( секретарь комиссии

	Группа учёта и контроля за ходом рассредоточения

и эвакуации населения

	Петрикеева Екатерина Николаевна

	( ведущий инженер по охране труда Управления образования г. Волгодонска ( старший группы

	Блинова
Светлана Григорьевна
	( старший помощник начальника отдела по финансово-экономической работе отдела военного комиссариата РО по г. Волгодонск ( член группы (по согласованию)

	Гончарова
Анна

Александровна

	( ведущий специалист отдела по военно-мобилизационной работе и взаимодействию                   с федеральными структурами Администрации города Волгодонска ( член группы

	Озеров
Алексей Владимирович

	( специалист 1 разряда отдела кадрового обеспечения и безопасности межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4            по Ростовской области ( член группы (по согласованию)

	Группа учёта и контроля за приёмом и размещением

эвакуированного населения в загородной зоне

	Ушаков
Юрий

Михайлович
	( начальник отдела арендных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска (  старший группы

	Кокотчикова Валентина Александровна
	 ( специалист по воинскому учету ООО Филиала ЗАО «АЭМ-технологии» «Атоммаш» в городе Волгодонск ( член группы (по согласованию)

	Кузьмин
Александр Александрович
	( специалист ГО отдела мобилизационной подготовки ГО и ЧС, аварийных центров Ростовской АЭС ( член группы (по согласованию)

	Федорчук
Зинаида

Петровна
	( ведущий специалист отдела дополнительного образования Управления образования                              г. Волгодонска ( член группы

	Группа учёта и контроля за ходом эвакуации (вывоза)

материальных и культурных ценностей

	Горбунов

Николай

Юрьевич
	( ведущий специалист отдела информатизации Финансового управления города Волгодонска ( старший группы

	Бугай
Михаил

Николаевич
	( начальник административного отдела Волгодонского отделения (на правах управления) Ростовского отделения № 5221 ОАО «Сбербанк России» ( член группы (по согласованию)

	Назаренко
Ольга

Алексеевна
	( ведущий специалист Отдела культуры                   г. Волгодонска ( член группы

	Группа первоочередного жизнеобеспечения

эвакуированного населения

	Петров
Николай
Николаевич
	( заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска ( старший группы

	Котов

Андрей

Викторович
	( начальник службы безопасности ООО «Артемида-Дон» ( член группы (по согласованию)

	Солохина

Наталья

Викторовна

	( старший инспектор отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей  Администрации города Волгодонска ( член группы

	Группа транспортного обеспечения

	Заходякин

Дмитрий Константинович
	( начальник отдела по организации транспортного обслуживания МКУ «Департамент строительства           и городского хозяйства» ( старший группы

	Курдяев

Игорь

Валерьевич

	( главный инженер ООО «ВСДРСУ» ( член группы (по согласованию)

	Рыбалкин
Андрей Александрович
	( старший госавтоинспектор дорожного надзора отдела ГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» ( член группы (по согласованию)

Управляющий делами

                                                             И.В. Орлова
1